PAGE
2

Решение №024/10/18.1-561/2020

«18»  марта  2020 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу Симона С.В. на действия организатора  торгов – конкурсного  управляющего  Верхотурова Владимира Викторовича при проведении аукциона по продаже имущества предприятия – банкрота ООО «Гринтал» «а) требование ООО «ГРИНТАЛ», включенное в 4-ю очередь реестра требований кредиторов ООО «Строительная компания «Реставрация» (ИНН 2451000335, ОГРН 246001001) в размере 23 901 065,42 руб. б) ООО «УМНЫЙ ДОМ» (ИНН 2461203729) на сумму 714 685,56 руб. по решению Арбитражного суда дело № А33-35933/2018 от 21.02.2019г. в) Зверев Юрий Лукич на сумму 10 828 694 руб. по решению Арбитражного суда дело № А33-11074/2017 от 14.11.2019г.» лот №2 (сообщение на ЕФРСБ №4500914, торги на ЭТП «Россия Онлайн»  5804-ОАОФ)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1